

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Bredkærgård ApS
Kielbergvej 12
5750 Ringe

CVR-nr. 40 45 31 80

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2022



Jesper Rasmussen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i og udlejning af landbrugsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser for regnskabsåret 478.004 kr. i overskud. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	675.147	721.080
Andre eksterne omkostninger	<u>-23.014</u>	<u>-18.860</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	652.133	702.220
Afskrivning anlægsaktiver	<u>-39.777</u>	<u>-39.777</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	612.356	662.443
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	24.750	0
Finansielle omkostninger	<u>-24.293</u>	<u>-23.888</u>
RESULTAT FØR SKAT	612.813	638.555
1 Skat af årets resultat	<u>-134.809</u>	<u>-140.641</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>478.004</u>	<u>497.914</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>478.004</u>	<u>497.914</u>
Disponeret i alt	<u>478.004</u>	<u>497.914</u>

BALANCE PR. 31 DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	31/12 2021	31/12 2020
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2 Erhvervede rettigheder	62.000	70.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Grunde og bygninger	18.006.222	18.037.999
ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.068.222	18.107.999
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	957.265	472.831
Periodeafgrænsningsposter	12.354	12.265
	969.619	485.096
LIKVIDE BEHOLDNINGER	68.272	153.345
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.037.891	638.441
AKTIVER I ALT	19.106.113	18.746.440

BALANCE PR. 31 DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.648.214	6.170.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	6.698.214	6.220.210
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
4 Udskudt skat	10.191	9.868
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristet gæld til kreditinstitutter	12.152.898	12.244.776
	12.152.898	12.244.776
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet andel af langfristet gæld.....	95.135	98.000
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	134.486	140.315
Anden gæld.....	15.189	33.271
	244.810	271.586
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	12.397.708	12.516.362
PASSIVER I ALT	19.106.113	18.746.440

6 Gennemsnitlig antal beskæftigede.

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Kr. i alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.672.296	0	5.722.296
Fordeling årets resultat	0	497.914	0	497.914
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2020	50.000	6.170.210	0	6.220.210
Fordeling årets resultat	0	478.004	0	478.004
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>6.648.214</u>	<u>0</u>	<u>6.698.214</u>

NOTER

	2021	2020
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	134.486	140.316
Udskudt skat	323	325
	<u>134.809</u>	<u>140.641</u>
	31/12 2021	31/12 2020
	Kr.	Kr.
2. ERHVEREDE RETTIGHEDER:		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Afskrevet primo	10.000	2.000
Årets afskrivninger	8.000	8.000
Afskrevet ultimo	<u>18.000</u>	<u>10.000</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>62.000</u>	<u>70.000</u>
3. GRUNDE OG BYGNINGER:		
Anskaffelsessum primo	18.077.720	18.077.720
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>18.077.720</u>	<u>18.077.720</u>
Afskrevet primo	39.721	7.944
Årets afskrivninger	31.777	31.777
Afskrevet ultimo	<u>71.498</u>	<u>39.721</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>18.006.222</u>	<u>18.037.999</u>

NOTER

	31/12 2021	31/12 2020
	Kr.	Kr.
4. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	9.868	9.543
Årets regulering	323	325
	<u>10.191</u>	<u>9.868</u>
Udskudt skat påhviler skattemæssig afskrivninger på anlægsaktiver.		

5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 11.856.370 kr. efter 5 år.

6. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

7. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for realkreditbelåning er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen Holmevej 4, Espe. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør ultimo 18.006.222 kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden CH Holding, Ringe ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet CH Holding, Ringe ApS.